
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 08.10.2024 № 1176

г. Одинцово

О проведении мастер-класса учителями иностранного языка в рамках проекта 
«Диалог культур», посвященному Дню народного единства

В целях диссеминации педагогического опыта в области построения урочной 
деятельности с целью реализации государственной политики по сохранению и укреплению 
традиционных ценностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 28.11.2024 по 30.11.2024 мастер-класс учителям иностранного языка в рамках 
проекта «Диалог культур», посвященному Дню народного единства (Приложение №1).

2. Представить в срок с 5 по 7 ноября 2024 видеозаписи своих уроков на адрес электронной 
почты методиста МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования» Давыденковой Н.П. 
davydenkova@mail .ш

3. Организовать 28 ноября 2024 Методический мост по теме «Воспитание школьников на 
основе традиционных ценностях» для учителей иностранного языка Одинцовского городского 
округа с участием коллег из других округов Московской области и коллег из Индонезии в 
рамках проекта «Диалог культур» и деятельности региональной апробационно-внедренческой 
академической площадки ГАОУ ДПО МО «Корпоративный университет развития 
образования».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО 
Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1 
к приказу ^правления образования

Список учителей иностранного языка.

№ ФИО учителя ОО Иностранный язык
1. Акопян Бела Генриковна Первая школа имени М.А. 

Пронина
Английский

2. Высоцкая Нина Федоровна МБОУ Захаровская СОШ Английский
3. Кавалерова Наталия 

Алексеевна
МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

Английский

4. Камынина Екатерина 
Васильевна

МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" Немецкий

5. Лебедева Наталия 
Г еннадьевна

МБОУ Барвихинская 
СОШ

Английский

6. Сибирев Сергей Олегович МБОУ Старогородковская 
СОШ

Английский

7. Сидякина Мария 
Евгеньевна

МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

Английский

8. Симонянц Г алина 
Акоповна

МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

Английский

9. Скира Наталья 
Михайловна

МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

Английский

10. Стативка Людмила 
Александровна

МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

Английский

11. Хасаншина Ольга Львовна МБОУ Немчиновский 
лицей

Английский

12. Шевченко Татьяна 
Андреевна

МБОУ Одинцовская СОШ 
№1

Английский

13. Шитова Любовь 
Николаевна

МБОУ Одинцовский 
лицей №2

Английский


